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LORRAINE 1 : .
DE COURSE Course d'Orientation

D'ORIENTATION

Fédération Francaise

RESULTATS

Dimanche 25 Septembre 2016
Championnat de Lorraine de sprint et de relais
VERDUN (55)

Organisation : SAV COURSE D’ORIENTATION

Abdelkader KENANE (5501) H75 | Directeur de course
Mathieu LEMERCIER (5407) H35 | Contrbleur des circuits
Bernard LEMERCIER (5407) H65 | Délégué Arbitre
René-Claude PAOLUCCI (5703) H65 | GEC
Daniel ROLLET (5415) H70 | Traceur
KENANE André (5501) H45 | DUVAL Jacques (5703) H65
KENANE Noura (5501) D45 | HODSON Mickael (5402) H75
CHAPELLE Francis (5501) RAKETAMANGA Alain (5413) H60
BEGUINOT Jacques (5501) H75 | RAKETAMANGA Nadine (5413) D50
BEGUINOT Marie-Louise (5501) D70 | FRANCOIS-RAKETAMANGA H21
Armand (5413)

FRIZON Louis (5501) H70 | JEROME Franck (5413) H40
KENANE Andréa (1307PZ2) D50 | GEROMEY Dominique (8809) H70
ROLLET Marie-Madeleine (5415) D70 | GEROMEY Danielle (8809)
SOULLIE Jérémy (5415) H21
STEIN Nicolas (5703) H45

STATISTIQUES

166 coureurs + 23 organisateurs

Scapa Nancy Orientation : 35

SO Lunéville : 14 + 2 organisateurs

CSAG Metz: 18

TA Fameck : 41+ 2 organisateurs

LO Sanchey : 33

Hautes Vosges Orientation : 9 + 2 organisateurs

ASO Sillery : 9

Non licenciés : 7 (3 sur le sprint et 1 équipe sur le relais)
Pass’orientation circuit découverte : 6


LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 


Cht Lorraine de Sprint

Résultats
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Nom

(53) 2.0 km 35 m 11
LEVIS Mathieu
ROBERT Ludovic
BACHEL Thomas
LECUYER Clement
DISCHER Jean Marc
GOUTAUDIER Christophe
VAXELAIRE Simon
LESUEUR Stéphane
COURTOIS Yoann
DUCHON Alban

PINEAU Laurent
LUTHRINGER Francois
ALLE Paul
FROELICHER Vincent
DEVILLE Bruno

ONATE Jean-Jacques
LECUYER Thibault
MARTIN Pascal

BROCH Laurent

JOLY Cyril

MARSOT Romain

POGU Philippe
PECHSTEIN Ulrich
BARTHELEMY Christophe
FATH Jean-Marie
BOUSSER Thomas
BROCHIER Cyril
SCHOULLER Olivier
GEROMEY J-Pierre
VILLIERE Frédéric
HERY Clément
VAXELAIRE Patrick
MATRE Laurent
CORDIER Jacques
ZIMMERMANN David
MAYER Vincent
SILVERIO Thomas
JOLLAIN jean-christophe
PETITNICOLAS Michel
ZANY Didier

LECLERC Laurent
VANEL Luc

FRANQUE Lionel
DODIN Yves

ETIENNE Dominique
RIFFARD J-Claude

VERDENAL Benoit
VIOT Jerome
DELAPORTE Arthur
SCHIFANO Philippe
FAYON Sébastien
DUMONT Christophe
LANGLET Johan

Né

79
75
96
94
73
73
95
86
94
97
72
65
56
71
74
71
94
69
71
77
73
58
78
74
54
97
88
69
72
78
88
67
72
47
74
82
91
67
63
66
70
68
88
50
52
40

69
79
92
72
71
73
84

Club

5702L0
5402L0
5703L0O
5703LO
5703L0O
5402L0
8809L0O
5116CA
8807L0O
5703L0O
5702L0
8809L0O
540210
5703L0O
5702L0
5402L0
5703L0O
5402L0
5703L0O
8807L0O
5402L0
5402L0
5402L0
8807LO
5402L0
5703L0O
5703LO
5703L0O
8809L0O
8807L0O
5116CA
8809L0O
5703LO
5702L0O
540210
8807LO
5116CA
5702L0O
8807L0O
5402L0
8807LO
5703L0O
5402L0
8809L0O
8807LO
5702L0

5402L0
8807LO
5116CA
5402L0
9002L0O
9002L0O
9002L0O

CSAG METZ
SCAPA NANCY
T.A. FAMECK

T.A. FAMECK
T.A. FAMECK
SCAPA NANCY
HVO

ASO Sillery
LO Sanchey
T.A. FAMECK
CSAG METZ
HVO

SCAPA NANCY
T.A. FAMECK
CSAG METZ
SCAPA NANCY
T.A. FAMECK
SCAPA NANCY
T.A. FAMECK
LO Sanchey
SCAPA NANCY
SCAPA NANCY
SCAPA NANCY
LO Sanchey
SCAPA NANCY
T.A. FAMECK
T.A. FAMECK
T.A. FAMECK
HVO

LO Sanchey
ASO Sillery
HVO

T.A. FAMECK
CSAG METZ
SCAPA NANCY
LO Sanchey
ASO Sillery
CSAG METZ
LO Sanchey
SCAPA NANCY
LO Sanchey
T.A. FAMECK
SCAPA NANCY
HVO

LO Sanchey
CSAG METZ

SCAPA NANCY
LO Sanchey
ASO Sillery
SCAPA NANCY

Non licenciés
Non licenciés
Non licenciés

lun. 26/09/2016 22:34
créé par: OE2003 © Stephan Kramer 2007

Cat.

H35
H40
H20
H21
H40
H40
H21
H21
H21
H20
H40
H50
H60
H45
H40
H45
H21
H45
H45
H35
H40
H55
H35
H40
H60
H20
H21
H45
H40
H35
H21
H45
H40
H65
H40
H21
H21
H45
H50
H50
H45
H45
H21
H65
H60
H75

H45
H35
H21
H40
H45
H40
H20

Temps

13:
13:
:28
:36
14:
14:
15:
15:
: 21
124
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
:09
17:
17:
17:
:57
18:
18:
18:
18:
18:
18:
:58
122
20:
20:
20:
20:
21:
21:

14
14

15
15

17

17

18
19

22
22

25

49
57

52
58
15
17

47
03
06
15
33
33
53
55

13
17
17

02
05
19
45
54
58

03
04
06
47
07
37

:07
:29
22
24
:29
26:
31:
34:
34:

49
18

12
03
04
19

pm
pm

abs
abs

16:
20:
20:

40
24
31


http://www.sportsoftware.de/

D Orange

O J o U bW

A AW wwBwwwwdhdNoN DNV NNNMNNNNMNNNRRR,R,R R, R 2R 2o
WNHFR O WO -JNOBERWNROWOAANANUT D WNR O WIE-JOnU & WN - O

nc
nc

H Jaune

H O oo do0 b W

(46) 1.6 km 35 m 12
MARCHESIN Sylvie
LUTHRINGER Coline
BLUM Virginie
DEVILLE Stéphanie
LEMERCIER Celine
COURTOIS Agnes
GUILLOU Virginie
SCHWARTZ Renée
BOUSSER Elodie
BONNET Christine
VAGNER Christine
FRATINO Amandine
SCHOULLER Coralie
SOUVAIS Patricia
RAGAZZI Isabelle
SEGONDY Agnes

CUNY Francoise
BURDUCHE Karine
DEVILLE Nelly
THIEBAUT Evelyne
MAIRE Sandrine
PINEAU Noelle
PAOLUCCI Christiane
PECHSTEIN Alice
VAXELATIRE Karine
DISCHER Isabelle
HENAUT Marine

VIOT Sandrine
COLLET Pauline
BONNET Celine
BOUCHE Nathalie
LOGE Sophie
SAINT-SIMON Nathalie
POGU Paulette
LEMERCIER Jocelyne
BASTIEN-FATH Nicole
ETIENNE Bernadette
BOLZER Véronique
DODIN Genevieve
LECLERE Blandine
MARTIN Céline
ZIMMERMANN Nathalie
JEANNOT Sabine

BALTHAZARD Delphine
SIREN Ritva
TOMCZAK Alexandra

(13) 1.5 km 35 m 11
CHEVRIER Thomas
DISCHER Romain
ZIMMERMANN Kylian
POIROT Paul
SILVESTRE Arthur
COURTOIS Thomas
MATHIS Gaspard
HUNCKLER Hugo
PIGNON lois
STEINHAUER Louis

57
96
58
79
72
64
77
81
94
54
53
88
77
86
66
69
77
78
48
54
72
72
56
77
69
71
91
79
88
73
63
66
71
50
51
46
50
64
48
71
75
75
58

76

84

01
02
01
01
02
99
03
00
01
01

5702L0
8809L0O
5116CA
570210
5703L0O
8807L0O
5702L0
5116CA
5703L0O
5402L0
5702L0
5116CA
5703L0O
8807L0O
540710
5703L0O
8807LO
5407L0O
5402L0
5702L0
5703L0O
5702L0
5703L0O
5402L0
8809L0O
5703L0O
5116CA
8807LO
5703L0O
5703L0O
5116CA
5703L0O
5407L0O
5402L0O
5407L0O
5402L0
8807L0O
5407L0O
8809L0O
8807L0O
5402L0
5402L0
5402L0

5402L0
9002L0O
9002L0O

5402L0
5703L0O
540210
8809L0O
5407L0O
8807L0O
5407LO
5703L0O
5702L0O
5702L0O

CSAG METZ
HVO

ASO Sillery
CSAG METZ
T.A. FAMECK
LO Sanchey
CSAG METZ
ASO Sillery
T.A. FAMECK
SCAPA NANCY
CSAG METZ
ASO Sillery
T.A. FAMECK
LO Sanchey
SO Luneville
T.A. FAMECK
LO Sanchey
SO Luneville
SCAPA NANCY
CSAG METZ
T.A. FAMECK
CSAG METZ
T.A. FAMECK
SCAPA NANCY
HVO

T.A. FAMECK
ASO Sillery
LO Sanchey
T.A. FAMECK
T.A. FAMECK
ASO Sillery
T.A. FAMECK
SO Luneville
SCAPA NANCY
SO Luneville
SCAPA NANCY
LO Sanchey
SO Luneville
HVO

LO Sanchey
SCAPA NANCY
SCAPA NANCY
SCAPA NANCY

SCAPA NANCY
Non licenciés
Non licenciés

SCAPA NANCY
T.A. FAMECK
SCAPA NANCY
HVO

SO Luneville
LO Sanchey
SO Luneville
T.A. FAMECK
CSAG METZ
CSAG METZ

D55
D20
D55
D35
D40
D50
D35
D35
D21
D60
D60
D21
D35
D21
D50
D45
D35
D35
D65
D55
D40
D40
D60
D35
D45
D45
D21
D35
D21
D40
D50
D50
D45
D65
D65
D70
D65
D50
D65
D45
D40
D40
D55

D40
D55
D20

H16
H14
H16
H16
H14
H18
H14
H16
H16
H16

14:10
15:02
16:12
16:30
17:12
17:14
17:22
17:41
17:49
18:08
18:11
18:31
18:55
19:13
19539
19:59
20:42
20:44
21:27
22:18
22:19
22:57
23:03
23:07
23:18
23:21
23:21
23:39
23:40
24:10
24:46
25:02
25:04
26:32
27:36
28:06
28:47
31:09
32:32
34:01
38:00
41:52
1:04:28

abs

pm
22:48

11:09
11:22
11:57
12:37
12:45
13:16
13:21
15:50
17:38
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LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 


11 VANEL Clement 02 5703LO T.A. FAMECK H14 19:24

12 BARTHELEMY Flavien 01 8807LO LO Sanchey H16 20:36
CHEVRIER Arthur 00 5703LO T.A. FAMECK H16 pm
D Jaune (17) 1.4 km 30 m 10 P
1 MARSOT Jordane 01 5402L0O SCAPA NANCY D16 11:40
2 MATRE Manon 00 5703LO T.A. FAMECK D16 11:43
3 MAIRE Chloe 02 5703LO T.A. FAMECK D14 12:24
4 ZIMMERMANN Phoebe 99 5402L0O SCAPA NANCY D18 12:27
5 VANEL Elise 99 5703LO T.A. FAMECK D18 12:48
6 COLIN Anais 01 5407LO SO Luneville D16 13:32
7 ANTOINE Lauraline 99 8807L0O LO Sanchey D18 13:39
8 RETOURNARD Marie 99 8807L0O LO Sanchey D18 14:08
9 PINEAU Léa 02 5702L0 CSAG METZ D14 14:09
10 JACQUET Margot 01 5703LO T.A. FAMECK D16 15:17
11 JACQUET Lise 99 5703LO T.A. FAMECK D18 15:21
12 LOGE Jeanne 99 5703LO T.A. FAMECK D18 15:47
13 RUIZ Marion 00 5703LO T.A. FAMECK D16 16:45
14 DISCHER Marie 03 5703LO T.A. FAMECK D14 17:28
15 ZIMMERMANN Noleéene 03 5402LO SCAPA NANCY D14 18:02
BOLZER Marie 98 5407L0O SO Luneville D18 pm
HEBERT Emilie 00 5402L0 SCAPA NANCY D16 abs
Vert (35) 1.0 km 20 m 10 P
1 LECLERC Margaux 04 8807LO LO Sanchey D12 7:11
2 SCHOULLER Thomas 04 5703L0O T.A. FAMECK H12 7:50
3 BLONDEAU-TOINY Célian 06 5407LO SO Luneville H10 8:12
4 MARSOT Antonin 05 5402L0 SCAPA NANCY H12 8:42
5 GUNTZ Cyril 04 5402L0O SCAPA NANCY H12 8:45
6 COLIN Clara 04 8807LO LO Sanchey D12 8:49
6 MOUGEOLLE Paul 05 8807LO LO Sanchey H12 8:49
8 DEVILLE Thibaut 07 5702L0O CSAG METZ H10 9:03
8 PINEAU Julie 04 5702LO CSAG METZ D12 9:03
10 MOUGEOLLE Gatien 06 8807LO LO Sanchey H10 10:04
11 LECLERC Nicolas 06 8807LO LO Sanchey H10 10:21
12 PETITNICOLAS Titouan 06 8807LO LO Sanchey H10 10:23
13 STEIN Raphael 05 5703L0O T.A. FAMECK H12 11:06
14 BARTHELEMY Meline 05 8807LO LO Sanchey D12 11:27
15 LECLERE Theodore 05 8807LO LO Sanchey H12 11:30
16 BOUANANI Emma 04 5703L0O T.A. FAMECK D12 11:48
17 DEVILLE Margaux 04 5702LO CSAG METZ D12 12:02
18 LECLERE Thomas 05 8807LO LO Sanchey H12 12:03
19 ROCHE Axelle 04 5407LO SO Luneville D12 12:27
20 BURDUCHE Anaélle 04 5407LO SO Luneville D12 13:10
21 MARTIN Laura 08 5402L0O SCAPA NANCY D10 13:11
22 VANEL Agathe 04 5703L0O T.A. FAMECK D12 13:42
23 PECHSTEIN Lilie 05 5402L0 SCAPA NANCY D12 14:10
24 CUNY Marie Emilie 07 8807LO LO Sanchey D10 14:25
25 ROCHE Anais 08 5407LO SO Luneville D10 15:53
26 COLIN Lucie 08 5407LO SO Luneville D10 16:28
27 VOILQUIN Virgile 05 8807LO LO Sanchey H12 16:31
28 VIOT Ewen 11 8807LO LO Sanchey H10 16:50
29 CUNY Chloe 05 8807LO LO Sanchey D12 18:12
DISCHER David 07 5703LO T.A. FAMECK H10 pm
SCHOULLER Colin 07 5703LO T.A. FAMECK H10 pm
VIOT Nathanael 04 8807LO LO Sanchey H12 pm
nc PECHSTEIN Tristan 08 5402LO SCAPA NANCY H10 15:17

nc SCHOULLER Loane 10 5703LO T.A. FAMECK D10 11:04


LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
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nc CHRISTOPHE Thiméo

Cht de Lorraine Relais Mixte
Résultats

Pl ° dép. Equipe
Nom
Int

Relais A (19)

1 425 5402L0 SCAPA NANCY
MARSOT Jordane
2
ZIMMERMANN Kylian
2
CHEVRIER Thomas
1
ZIMMERMANN Phoebe
2 401 5703LO T.A. FAMECK
MAIRE Manon
4
BACHEL Thomas
1
LECUYER Clement
2
LEMERCIER Celine
3 416 5702L0 CSAG METZ
DEVILLE Stéphanie
13
LEVIS Mathieu
9
DEVILLE Bruno
S
MARCHESIN Sylvie
4 404 5703L0O0 T.A. FAMECK
SEGONDY Agnes
9
FROELICHER Vincent
5
BROCHIER Cyril
5
RUIZ Marion
5 402 5703L0O T.A. FAMECK
JACQUET Lise
3
DUCHON Alban
6
BOUSSER Thomas
5
VANEL Elise
6 419 8809L0O HVO
LUTHRINGER Coline
1
LUTHRINGER Francois
3

VAXELAIRE Simon

Né

01

01

01

99

00

96

94

72

79

79

74

57

69

71

88

00

99

97

97

99

96

65

95

08 5402LO SCAPA NANCY H10

Temps

12:15
13:19
11:55

14:11

12:21
13:08
13:29

14:21

17:18
13:05
13:24

12:48

14:50
13:00
14:55

15:49

12:17
15:37
17:02

14:47

11:08
14:51

14:10

13

11

11

40:57

dim. 25/09/2016 16:26
créé par: 0S2003 © Stephan Kramer 2007

Temps
Combinai C Tps Int 1.
51:40
DCAA 1 12:15
BDDC 1 25:34
CBCD 1 37:29
AABB 1 51:40
53:19
ACAA 1 12:21
DDDC 1 25:29
BBCD 1 38:58
CABB 1 53:19
56:35
AABC 2 17:18
BBCA 1 30:23
CDDB 1 43:47
DCAD 1 56:35
58:34
CABB 2 14:50
ACCA 1 27:50
DDDC 2 42:45
BBAD 2 58:34
59:43
DDBC 1 12:17
BBCD 2 27:54
CADB 2 44:56
ACAA 3 59:43
1:01:24
DCAB 1 11:08
AADC 1 25:59
BDCA 1 40:09
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12

12

13

10

10

11

14

13

11

11

10

14

10

11

12

13

14

421

409

426

403

405

422

417

411

VAXELAIRE Karine

8807L0O LO Sanchey
SOUVAIS Patricia

COURTOIS Thomas
COURTOIS Yoann
COURTOIS Agneés

5116CA ASO Sillery
BOUCHE Nathalie

HERY Clément
BLUM Virginie
N.N.

5402L0 SCAPA NANCY
BONNET Christine

VERDENAL Benoit
ROBERT Ludovic
DEVILLE Nelly

5703LO T.A. FAMECK
BOUSSER Elodie

DISCHER Jean Marc
LECUYER Thibault
MAIRE Sandrine

5703LO0 T.A. FAMECK
JACQUET Margot

CHEVRIER Arthur
HUNCKLER Hugo
COLLET Pauline

8807L0O LO Sanchey
VIOT Sandrine

VILLIERE Frédéric
JOLY Cyril
ANTOINE Lauraline

5702L0 CSAG METZ
GUILLOU Virginie

PINEAU Laurent
CORDIER Jacques
VAGNER Christine

5402L0 SCAPA NANCY

69

86

99

94

64

63

88

58

54

69

75

48

94

73

94

72

01

00

00

88

79

78

77

99

77

72

47

53

21:

14:

14:

12:

20:

17:

17:

20:

11:

15:

12:

21:

19:

14

14:

18:

20:

13:

19:

15

21:

18:

16:

15:

21

16:

15

23:

16:

15

00

38

43

06

12

13

46

13

00

41

09

18

124

07

55

53

45

05

:30

02

07

42

31

:23

57

122

49

50

12

12

14

13

10

14

12

10

16

11

14

13

13

11

10

16

CBBD

BDAA

DCDD

CBCC

AABB

CBAA

DCDB

BDCC

AABD

BDBC

CBCD

AADB

DCAA

BBAD

CADB

ACCA

DDBC

ACAA

DBDC

CDCB

BABD

DCBD

CBCC

AADB

BDAA

BDAA

CBDD

DCCB

AABC

:01

14

28:

41

:01

17:

34

55:

:06

15:

27:

48:

:08:

14

28

47

:08:

13:

32:

48

:09

18:

34:

50

:11:

16:

32:

56:

12

: 24

1:01:27

:00

38

: 21

: 27

1:06:24
12

:25

11

124

1:08:08
00

41

50

08

1:08:19

124

: 31

126

19

1:09:22
45

50

: 20

122

1:11:43
07

49

: 20

43

1:12:58
57

19

08

58

1:18:31



15

14

12

18

17

17

16

15

16

19

16

15

17

18

Relais B

15

16

17

PECHSTEIN Alice
PECHSTEIN Ulrich
MARTIN Pascal
POGU Paulette

408 5407LO SO Luneville
BOLZER Véronique

BOLZER Marie
RAGAZZI Isabelle
SAINT-SIMON Nathalie

406 5703L0O T.A. FAMECK
DISCHER Isabelle

VANEL Luc
MAIRE Laurent
PAOLUCCI Christiane

412 5402L0 SCAPA NANCY
BASTIEN-FATH Nicole

ONATE Jean-Jacques

FATH Jean-Marie

JEANNOT Sabine

418 5702LO CSAG METZ
THIEBAUT Evelyne

JOLLAIN jean-christophe

RIFFARD J-Claude
PINEAU Noelle

423 8807LO LO Sanchey
RETOURNARD Marie

MAYER Vincent

VIOT Jerome
ETIENNE Bernadette

(12)

204 5703LO T.A. FAMECK
DISCHER Romain

MAIRE Chloe

209 5702L0O CSAG METZ
DEVILLE Margaux

DEVILLE Thibaut

212 8807LO LO Sanchey

77

78

69

50

64

98

66

71

71

68

72

56

46

71

54

58

54

67

40

72

99

82

79
50

02

02

04

07

21:

16

14:

25:

26:

18

24

23:

22

19

25

25:

27:

15:

15

36:

24

24

22

13:

23:
25:

10:

36

227

42

46

11

:23

19

05

40

:25

:23

10

18

16

144

08

19

36

pm
04

51

pm
01
40

:57

:41

33

:11

15

12

18

18

15

17

15

16

17

18

16

19

10

19

17

18

14

15
17

BDAC

AADD

CBCA

DCBB

BABD

ACCA

DBDC

CDAB

DBBC

CDCB

BADD

ACAA

AABD

CBCA

BCDB

DDAC

CBBD

DCCB

AADC

BDAA

CBAC

AADB

BDCA
DCBD

BBBB

ABAA

BABB

21:

38:

52:

:18:

26:

44

:08:

5318

22

42

:07

:32:

27:

42

58:

:34

24

48

13:

17:

10:

19:

36

03

45

31

1:31:58
11

34

53

58

1:32:38
40

05

:28

38

1:34:26
18

:34

18

126

pm
19

:55

pm
51

17:38

:57

38

19:44
33

44

19:58


LEMERCIER
Texte surligné 


LECLERC Margaux
MOUGEOLLE Paul

4 213 8807LO LO Sanchey
COLIN Clara

VIOT Nathanael

6 218 5402LO SCAPA NANCY
MARSOT Antonin

MARTIN Laura

7 205 5703LO0 T.A. FAMECK
STEIN Raphael

DISCHER Marie
8 215 8807LO LO Sanchey
CUNY Marie Emilie
10
PETITNICOLAS Titouan

9 214 8807LO LO Sanchey
CUNY Chloe

LECLERE Thomas

207 5703LO T.A. FAMECK
BOUANANI Emma

VANEL Clement
208 5402LO SCAPA NANCY

GUNTZ Cyril
PECHSTEIN Lilie

Relais A Open (5)

@ 410 5407LO SO Luneville
FRATINO Amandine

3

LESUEUR Stéphane
3

SILVESTRE Arthur
2z

BURDUCHE Karine

2 420 8809LO HVO

GEROMEY J-Pierre

2

POIROT Paul

04

04

04

04

05

08

05

03

07

06

05

05

04

02

04
05

88

86

72

01

11:21

12:43

11:38

13:07

11:06

14:37

19:12

11:14

18:11

12:40

12:24

rm

pm
15:06

14:12

13:36

11:57

14:04

2 AABB

5 BBAA

3 AAAA

7 BBBB

7 BAAB

8 ABBA

6 AABB

9 BBAA

10 BAAA

4 ABBB

9 BBBB

8 BABB

ABAA

ABAA
11 BABB

3 DCBB
1 BDCC
1 AADD
2 CBAA

2 AABC

2 BDCA

1

1

8:37
19:58
22:03
9:20
22:03
(2418 5]
CEED
@D
24:45
11:38
24:45
25:43
11:06
25:43
30:26
19:12
30:26
30:51
18:11
30:51
pm
pm
12:24
pm
1:00:24
14:12
27:48
(4S8 319)]
1:00:24
1:04:24
11:57
26:01


LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 


Relais B Open

1
4

2
1

3
3

4
5

5
2

413

415

424

211

210

217

216

203

VAXELAIRE Patrick
DODIN Yves

5402L0 SCAPA NANCY
POGU Philippe

MARSOT Romain
ZANY Didier
FRANQUE Lionel

90001 Non licenciés
KAISER Pauline

VAUDCHAMP Clément
MEHLINGER Jordan
BRIOT Charlotte
8807L0O LO Sanchey
ETIENNE Dominique
LECLERC Laurent

PETITNICOLAS Michel
LECLERE Blandine

(3)

5702LO CSAG METZ
PINEAU Julie

PIGNON lois

5702LO CSAG METZ
PINEAU Léa

STEINHAUER Louis

8807L0O LO Sanchey
VOILQUIN Virgile

LECLERE Theodore

8807L0O LO Sanchey
LECLERC Nicolas

MOUGEOLLE Gatien

5407L0 SO Luneville
COLIN Anais

LEMERCIER Jocelyne

67

50

58

73

66

88

52
70
63
71

04

01

02

01

05

05

06

06

01

51

16

21:

11

14

23:

17

21:

23:

20

14:

27

25

11:

11:

11:

12:

11

13:

17:

:29

54

122

: 21

18

126

16

07

:23

14

Pm

: 21
25:
:55

19

12

11

: 54

09

09

18

:28

05

: 31

15

a1

DBDD

CCAB

CBAA

BDDB

DCCD

AABC

DCAD

AADC

CBCA

BDBB

AABB
DDCA
BCDD
CBAC

BBAA

AABB

BABB

ABAA

ABBA

BAAB

ABBB

BAAA

BBBB

=

42

:04

11

25:

49:

:06

21:

44

:04:

:19:

11:

19

20:

11:

23

11

24

26:

30

124

1:06:
122

43

01

: 27

1:19:

16

:23

46

00

19
12

:23

20:
:54

03

23
09

227

24
:28

33

26:
531

46

27

00

rm

:23

03

227

33

46


LEMERCIER
Texte surligné 


